
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ВЕСЕННИЙ ЧЕМПИОНАТ 8 / Второй дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Адмирал   Группа Здоровья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аршакян Самвел
Башлиев Роман
Бондаренко Георгий
Будтуев Тимур
Ганюшин Николай
Дмитренко Федор
Должанский Александр
Зюзин Глеб
Иванченко Виталий
Коньков Максим
Курилов Кирилл
Миненко Игорь
Молчанов Олег
Нерсесянц Кристиан
Новосельцев Олег
Оганов Эдуард
Педченко Александр
Пустовойт Артем
Сухарников Александр
Терещенко Дмитрий
Хотян Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Верзлюк Алексей
Воейков Илья
Гагас Николай
Зейналов Рамин
Земцев Андрей
Лукьяненко Андрей
Лукьяненко Олег
Миков Денис
Миков Дмитрий
Михайлов Антон
Ролетний Антон
Русов Георгий
Цеев Мурат
Чернякович Максим
Шеремет Владислав
Школьников Иван
Шульга Александр
Шульга Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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